2 坐席员 人 15 37320 559800

完全响应招标

文件及业主要

求

3
人员招聘、培

训

负责所有人员的招聘及全年

技能培训
年 1 48000 48000

完全响应招标

文件及业主要

求

4 工装 包含65人全年全套工装 人 65 1200 78000

完全响应招标

文件及业主要

求

5 日常办公

办公室电话5部话费、财务办

公专线、办公耗材、政务内

外网

年 1 65000 65000

完全响应招标

文件及业主要

求

投标总报价：大写：叁佰贰拾贰万零捌佰元整（小写：3220800元）

投标人（公章）： 南阳市掌擎网络科技有限责任公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 31 日

2025-12-31T07:47:36+0800
	无
	无

2025-12-31T07:51:05+0800
	无
	无

2025-12-31T07:47:36+0800
	无
	无

2025-12-31T07:49:29+0800
	无
	无

2025-12-31T07:51:05+0800
	无
	无

2025-12-31T07:52:48+0800